
Byki i Niedźwiedzie, czyli zespołowa walka 
z kryzysem  
„Parkiet” po raz 29. rozdał swoje nagrody, honorując elitę rynku kapitałowego. Polscy 
przedsiębiorcy pokazali siłę: mimo bardzo trudnego otoczenia w 2022 r. nominowani i 
laureaci mieli imponujące osiągnięcia. Walka z kryzysem jeszcze się nie zakończyła, 
podobnie jak walka o silny rynek kapitałowy. 
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Ekstraklasa rynku kapitałowego sezonu 2022 wyłoniona. Imprezę poprowadzili redaktor 
naczelny „Parkietu” Andrzej Stec i Katarzyna Krupa. 
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Adam Roguski  

Reklama  

Za nami kolejna gala rozdania nagród Byki i Niedźwiedzie. Nominowani i laureaci, jak cały 
rynek, musieli się mierzyć w ubiegłym roku m.in. z: wysoką inflacją, rosnącymi kosztami, 
mającymi globalną skalę zawirowaniami wywołanymi napaścią Federacji Rosyjskiej na 
Ukrainę.  

Reklama  

Mimo bardzo trudnego otoczenia uhonorowana przez dziennikarzy i redaktorów „Parkietu” 
elita wypracowała znakomite osiągnięcia: poprawę wyników finansowych, dalszy wzrost 
biznesów, a to przełożyło się na zwyżki kursów akcji – przy pikujących indeksach – bijące w 
wielu przypadkach na głowę kilkunastoprocentową inflację. Do akcjonariuszy trafiały też sute 
dywidendy. To bardzo ważne przesłanie, ponieważ ten rok też stawia wyzwania, krąży widmo 
spowolnienia gospodarczego czy nawet recesji.  

https://www.parkiet.com/autor/12001-adam-roguski


W przemówieniach osób odbierających statuetki najczęściej przewijającym się wątkiem były 
podziękowania dla współpracowników.  

Spółka roku z indeksu sWIG80  

 

Cezary Piwowarski 

Liderem mniejszych spółek został Sunex, który wyśmienicie wykorzystał boom na pompy 
ciepła i panele solarne, a jego kurs wzrósł o 540 proc.! Nagrodę odebrali Beata Korona, 
prokurentka (z prawej), i Marek Kossmann, członek zarządu. Wręczającą była Izabela 
Olszewska, członkini zarządu GPW.  

 


	Byki i Niedźwiedzie, czyli zespołowa walka z kryzysem
	Spółka roku z indeksu sWIG80


